
 
У К Р А Ї Н А 

 
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

сьомого скликання 
п’ята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12.05.2016 № 57 
 
Про звіт райдержадміністрації 
щодо виконання Програми 
соціально-економічного та 
культурного розвитку району за 
2015 рік  
 
 

Керуючись ст. 143 Конституції України, ст. 11 Закону України «Про 
державне прогнозування та розроблення програм економічного та соціального 
розвитку України» та п. 16 ч. 1 ст. 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» Запорізька районна рада ВИРІШИЛА: 
 

1. Звіт Запорізької районної державної адміністрації щодо виконання 
Програми соціально-економічного та культурного розвитку Запорізького 
району за 2015 рік взяти до відома. 

 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

ради. 
 
 

 
Голова ради А.М.Шевчишин 
 


